especifica, e dá outras providências. 

LAERCIO LEARDINI, Presidente da Câmara 
Municipal de Femão, no uso de suas atribuições legais: 

EDITA O SEGUINTE ATO: 

ARTIGO 1°_ Fica aberto no Orçamento Programa do Exercício de 1.998, 
crédito adicional suplementar no valor de R$5.980,00 (Cinco mil novecentos e 
oitenta reais), para reforço da seguinte dotação orçamentária. 
1 Câmara Municipal 
1.01 Corpo Legislativo 
01.01.001.2.034-3111.01 Pessoal Civil R$5.980,00 
ARTIGO 2° - A Suplementação de que trata o artigo anterior é proveniente da 
anulação parcial das seguintes dotações orçamentárias: